

無所属 政務活動費経理帳簿 (R7.7～3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	18		300,000		300,000	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7～9月分)	
8	27	1		3,036	296,964	調査研究	8通信費	インターネット接続料(7月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
9	29	2		3,036	293,928	調査研究	8通信費	インターネット接続料(8月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
9	29	3		860	293,068	調査研究	2出張旅費	伊丹市	
9	29	4		30,976	262,092	調査研究	11事務費	A4ペーパー、プリンターインク	
10	27	5		3,036	259,056	調査研究	8通信費	インターネット接続料(9月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
10	20		600,000		859,056	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10～3月分)	
10	22	6		14,300	844,756	調査研究	7図書購入費	最新教育ワード、女性健康支援ファミリーブック、ファミテック 女性の健康課題を解決するテクノロジー	知りたいファミテックの進歩、体験結果、教えないから学びがつ、科学的根拠で子育て
10	22	7		900	843,856	調査研究	2出張旅費	神戸市	視察
10	28	8		860	842,996	調査研究	2出張旅費	神戸市	視察
10	28	9		77,682	765,314	調査研究	2出張旅費	世田谷区、渋谷区、上尾市、墨田区、立川市	視察
10	28	10		15,165	750,149	調査研究	1調査・研修費	視察受入料	NPO法人育て上げネット
11	25	11		3,000	747,149	調査研究	1調査・研修費	学びの多様化地方議員連盟 年会費	令和7年9月～令和8年8月分
11	25	12		1,760	745,389	調査研究	7図書購入費	オモロー授業発表会 みんなでつくる「公教育ムーブメント」	
11	25	13		2,920	742,469	調査研究	2出張旅費	姫路市	研修
11	27	14		3,036	739,433	調査研究	8通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
12	4	15		30,275	709,158	調査研究	1調査・研修費	オンライン研修参加費	子どもの視点に立った政策づくり
12	4	16		3,630	705,528	調査研究	1調査・研修費	オンライン研修参加費	地方議員のための自治体財政基礎講座
12	29	17		3,036	702,492	調査研究	8通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
1	13	18		580	701,912	調査研究	2出張旅費	自治体会計・自治体監査研修会	神戸市
1	13	19		1,330	700,582	調査研究	1調査・研修費	インクルーシブ教育の実践と歴史から学ぶ～学校が変わるという選択～研修参加費	オンライン
1	13	20		900	699,682	調査研究	2出張旅費	西宮市	視察
1	27	21		3,036	696,646	調査研究	8通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
2	9	22		550	696,096	調査研究	11事務費	通帳利用手数料	
2	25	23		21,373	674,723	調査研究	7図書購入費	こども基本法、子どもが「面白がる」学校を創る、子ども若者の権利とこども基本法	施設にない子どもたち、フィンランドの教育はなぜ世界一なのか他8冊
2	27	24		3,036	671,687	調査研究	8通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
2	27	25		25,120	646,567	調査研究	2出張旅費	豊橋市、大府市	研修
2	27	26		1,100	645,467	調査研究	11事務費	針無しホッチキス、カラーシール、ノート、MDFクリップボード、	ふせん、マジック、テープ
3	27	27		3,036	642,431	調査研究	8通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
4	13	28		7,590	634,841	調査研究	11事務費	インク代、コピー用紙代	
4	27	29		3,036	631,805	調査研究	8通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
4	27	30		9,950	621,855	調査研究	1調査・研修費	ウーマンシフト 年会費	令和8年3月4日～令和9年3月4日
4	27	31		2,985	618,870	調査研究	1調査・研修費	子どもの事故防止地方議員連盟 年会費	令和7年9月～令和8年8月分
4	27	32		1,210	617,660	調査研究	11事務費	マーカー、テープのり、A4クリアホルダー	スケッチブック、のり、クリップボード

900,000 282,340 総額
900,000 交付額
31.37% 執行率